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RAPORT POLITYCZNY Z KOWIENSZCZYZNY

Sytuacja wewnętrzna w Kowieńszczyźnie zmieniła ш— :!ng пос-
no na niekorzyść Polski wskutek“unum; sgh… pr.-nasta—
„ma "po wwyłączkie jako obszarników oraz ni ”powodu:! 3
polskichna“?fiäißfiéäämjAmer G polaków w masach
Wants niechęć dowpanów» „wśród ludności duża
niechęć do żydów . W końcu Paździem, ika omal ће nie doszło w
Kownie do pogronc'wflbmny срагі się mocno па bezrolny@
i nałomlnyńmuędnikvh i żydech, c znowu wywołuje niezadowo-
lenie w zamożni ejszych warstwach chłopstwa i off cerstwie. Bardzo
energiczną działalność prowadzi Komitet Obrony Litwy i » Strzel

 

 

   

   

cy..Oggann oje te czerpią fundusze bądź od rząda bądź z da- -aire .:..
powlzm 1 zajmują się przeważnie wywlsdem oraz kontrabandą bro=

Рамм-(иш! eksministra Kajrisa jest koło 10.000 ?
Na skutek protestów partji » Pazanga®» związku mlnikôwi mi.
«касе wojskowe лебгопіФу » sirzelson» dokonywania rului,
…ma: bez specjalnego pozwolenia ‚Stunden działalności $
к0.L. było do absardu rozwinięcie się взрывом". W keżdej .
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meme

autonmaeomara

maВиц—од po polsku widzi się » polskięgo szpiega», W
cansie nîmËecr,èeln państwuw domu służba robi rewizję, su- -

 

 K&JĄG podejrzanych listów 1 mogąc wykryć Andnej pol- |
skiem organizacji Litwini w złości gotowi птичий każdego
polaka „ W rezultacietakich miłych stosunków ludność polska
jest zupełnie sterroryzbwana, ". litwini w duszy sympatyzujacy

- polakom,kryją się jedni przed (regni,—9 jeszcze wzmaga nub-61
antypolski. Konsolat angielski zostat przekształcony na Ko-
miserjet. Dawny konsul Ward wraz ze swym wicekonsulem Harri- -
sonen musieli wyjecheé mimo starań Warda і Litwinowa o pozo="

stawienie ich w Kownie, Nowy koniu:-z rządu днём…: ego .',?“

Zimny i małomówny. mmmsq z tej zmiany.Митний   
пі Naogół angliey nadal zajnu ja вязанию polske: www-u- «~
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za słuszne lecz upr7ediajq,“ ostatni będą musieli zmienić ra-

дукатиіе роктуже""затражи21 palm
Mis” Wojskowej magór PARGITVR jest w barzo tajemni чуо}: sto-

sma;zpułkкитицямиi porucznikiem URBSZYCIM. Pozwaia

ona na wprost grubijańskie непомню się względem siebie

  

Kleszczyńskiego,pije z nim wiggle i ma jakieś tajemnicze roz-

mowy w sekrecie przed litwinami, Zważywszy,+ż sam Kleszczyński

ma Stosunki z bolszewikài/ pertraktacje mamei

W%E…Înteren

w Rosji. Sympatje dla Litwy też nie są plutonic—Angi prędzej -

anglicy robią z Litwy bazę site;] działalności w Rosji niż in-

tere‘suja, się przetrzebionemi nad miare losami litewskimi i

1 пеш któr-Eat; jest bardzo mato,Stanowisko łotyszow jest dog'

wyraźne i nam nieprzychylne „Litwini liczyłł ciągle na pmoe

Lütyszw pr/ef‘iw kumowskie-ń Krążyło o tem two km:}osehz,

faktów jek

twy litewskim polakom lab №31:

nimia…oficuîgÿgïprzyjçciah otîceréw łotews-

skich o ich sympatjmh ka litwinom w sprawi luna i Zeli-

 

które często wywały nieuzasadnione, Pare tak

 

niewizowanie paszportów do

 

води-эко éwi ade 28 о zmianie polityki łotewskiej dość wymownie,

W połowie pózdziernika przyśjechało z Niemiec do Kowna 60/ ?4

ochotników ,4ecz na żądanie anglikow mieli bye odesłani z

powrotem koło 25/XI.,Niemcy robili propozycje przysłania
у "emergonoтrimeosanza

5.000 instruktorów specjalistów,którzy mieliby pochodzić од
потицатиgemeine

Małejthwy.nlpow1ed litwinów nie Jest wiadoma. W swoi: cza-
…

siebyło to zukomumkowanefun'-uzombitwini mowia, ‚ze nają

oficerów i 20 ludzi pochdzących z Matej Litwy,néwigeych

.po litewsku, Z bolszewikami jrknnjlepsze. Mowi się
seenneo"po-"W“…

otwarcie, se w razie nowej wojny polsko-bolszewiekiej,litwini

czynnie wyśtąpią po stronie bolszewików,Bolszewicy nie są za-
---...)

 

dowoleni z litwinów nawywają ich »
pne

aw
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609005

iarta ișirterregen соні

naliterskim gruncie jest диспаши proletarską rewolucjęnadzi

łukami- i uważają, że praca

 

i niema,Wychodzą w K wnie w jęcyku rosyjskim 35131“Жобаж- -
uszna:
subsydjowana jest przez bolszewickie » przedstawicielstwom, _

Francuzi mówią,4e otrzymała ona półtora milgona marek. Ostat-

nio bolszewicy zmniejsyli ilość luau w » przedstawic:elstwie».

Niedawno miała wyjechać dele, ведаa quesi"
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- w sprawie wykonania niektórych $$ traktatów pokojowego.

пЖШЕњЕ—i zag /%/. w ws Gino-i'd akcji przeciw

Zeligowsk emu.Angie] ski kurjer dyplomntynzny Smith jest «;x—gf”

hrm. Zajmuje się ,ppîepostwu. Zna on vs7yntkle 3

miejscowe. języki i jest mebeapief—my. U Anglików jest штат

ceniony.Bolszew1cy koncentrują киш siły między Dr ss ;

_ Kochanowiczani ‚wiele jazdy,piechoty i artylerji,podobno ir-

zammych. Piechota składa się przeważnie z bao-

nów łotewskich“Mumm…

wCy FSowal ozerwone, vojska łotewskie „któreby miały

W……praewrotu kommnistycznesow hotwie. Dokkad-

 

 

ny купца zarrqdzoao oraz zawiadomiono o powyższem Dowoaziw 5,
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